
Página: 1 / 2

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

12/2024

07/10/2024

E-mail: diretoriadmsocial@capinzal.sc.gov.br  Site: http://www.capinzal.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE CAPINZAL
Rua Carmelo Zocolli., 155 - Centro - Capinzal
CEP: 89665-000 CNPJ: 01.842.685/0001-86 Telefone: (49) 3555-3526

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
2/2024 - DL
12/2024

Aquisição de móveis sob medida, mais especificamente armários e mesas, a serem
confeccionados e instalados no Centro de Convivência do Idoso, para implantação do
Projeto de Atendimento Integral ao Idoso, vinculado ao Centro de Referência
Especializado de Assistência Social – CREAS.

Participante: DEIVIS ZANINI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Aquisição de Mesas sob medida, (LxAxP): 100 cm x 070cm x 100

cm. Fabricada em MDF 15 mm branco liso nas duas faces. -
Aquisição de Mesas sob medida, (LxAxP): 100 cm x 070cm x 100
cm. Fabricada em MDF 15 mm branco liso nas duas faces.

5,000 UN 510,00 2.550,00

2 Aquisição de armário sob medida, (LxAxP): 270 cm x 270cm x 060
cm. Fabricada em MDF 15 mm branco liso nas duas faces, fundo
branco 6 mm laqueado dos dois lados, puxador perfil em alumínio,
trilhos em superior e inferior em alumínio. Kit portas de correr RO
62 - Aquisição de armário sob medida, (LxAxP): 270 cm x 270cm x
060 cm. Fabricada em MDF 15 mm branco liso nas duas faces,
fundo branco 6 mm laqueado dos dois lados, puxador perfil em
alumínio, trilhos em superior e inferior em alumínio. Kit portas de
correr RO 62

1,000 UN 3.010,00 3.010,00

3 Aquisição de armário sob medida (LxAxP): 350 cm x 315 cm x 065
cm. Fabricada em MDF 15 mm branco liso nas duas faces, fundo
branco 6 mm laqueado dos dois lados, puxador perfil em alumínio,
trilhos em superior e inferior em alumínio (tanto maleiro quanto
armário) Kit portas de correr RO 62 - Aquisição de armário sob
medida (LxAxP): 350 cm x 315 cm x 065 cm. Fabricada em MDF 15
mm branco liso nas duas faces, fundo branco 6 mm laqueado dos
dois lados, puxador perfil em alumínio, trilhos em superior e inferior
em alumínio (tanto maleiro quanto armário) Kit portas de correr RO
62

1,000 UN 5.580,00 5.580,00

4 Aquisição de Armário sob medida, (LxAxP): 370 cm x 259cm x 045
cm. Fabricada em MDF 15 mm branco liso nas duas faces, Fundo
branco 6 mm laqueado dos dois lados. Puxador em alumínio.
Dobradiças telecópicas. - Aquisição de Armário sob medida,
(LxAxP): 370 cm x 259cm x 045 cm. Fabricada em MDF 15 mm
branco liso nas duas faces, Fundo branco 6 mm laqueado dos dois
lados. Puxador em alumínio. Dobradiças telecópicas.

1,000 UN 4.820,00 4.820,00

Total do Participante: 15.960,00

Sistema: Compras -  Usuário: 03048761942. Emissão: 08/10/2024, às 09:49:56. Protocolo: bb74ecce-72a2-4dbf-8606-e8df828ded31



Página: 2 / 2

Total Geral: 15.960,00

Manutenção do Centro de Referência Especializado de
Assistência Social CREAS

10.001.08.244.0195.2130.4.4.90.00.00 R$ 15.960,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

08/10/2024Capinzal,

Sistema: Compras -  Usuário: 03048761942. Emissão: 08/10/2024, às 09:49:56. Protocolo: bb74ecce-72a2-4dbf-8606-e8df828ded31


		2024-10-08T10:39:16-0300




